
Rīkojums par telefona satiksmi starp Lat-
viju, Spāniju, Portugāli, Gibraltāru
un Centu.

Rīkojums par pārgrozībām Valsts dzelz-
ceļu pasažieru un bagāžas tarifā.

Ministru kabineta sēde š. g. 6. jūnijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Telefona satiksme starp Latviju no vienas
puses un Spāniju, Portugāli, Gibraltāru un

Ceutu no otras puses.
Sākot ar 1932. g. 1. jūliju atklājas tele-

fona satiksme starp Latviju no vienas
puses un Spāniju, Portugāli, Gibraltaras
territoriju un Ceutas pilsētu (Āfrikā) no
otras puses tranzitā caur Lietavu, Vāciju
un Franciju. Spēkā vispārējie starptau-
tiskie telefona noteikumi ar šādiem papil-
dinājumiem un grozījumiem.

1. Pielaistas tikai vienkāršas un stei-
dzamas privātas sarunas un vienkāršas
un steidzamas valsts sarunas.

2. Minētām sarunām var pievienot pie-
aicinājumus (avis d'appel) un pieteikumus
(prēavis). Tomēr pieaicinājumi ar ziņnesi
(exprēs) nav pielaisti.

3. Izziņas (demandes de renseigne-
ments) nav pielaistas.

4. Par sarunas vienību noteiktas sadas
takses no visas Latvijas ar: Ls

I joslu: Geronas province. . . . 19,30
II joslu: provinces: Ālava, Barce-

lona, Burgos, Guipuzcoa, Hu-
esca, Lērida, Logrona, Na-
varra, Palencija, Santander,
Soria, Tarragona, Vizcava un
Zaragoza ? . . . . 20,80

111 joslu: provinces: Avila,CasteI16n,
Coruna, Cuenca, Guadalajara,
Leon, Lugo, Madrid, Orense,
Oviedo, Pontevedra, Sala-
manca, Segovia, Teruel, Va-
lencia, Valadolid un Zamora 23,80

IV joslu: provinces: Albacete, Ali-
cante, Badajoz, Cāceres, Ciu-
dad Real, Murcia un Toledo 25,80

V joslu: provinces: Almeria, Cādiz,
Cordoba, Granada, Huelva,
Jaēn, Mālaga un Sevilla un
visa Portugāle 27,80

VI joslu: Gibraltaras territorija. . 28,20
VII joslu: Ceuta (Āfrikā) un Marokas

protektorāts (pagaidām tele-

fona satiksme ar Maroku vēl
nav ierīkota) 38,40

Apklusuma laikā — no pulksten 19—8
(pēc katras valsts likumīga laikā) sarunu
maksa sastāda 3/5 no augšminētām maksām,
attiecīgi Ls 11,60, 12,50, 14,30, 15,50,
J6,70, 17— un 23,05.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieks V. Krūmiņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 2. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums N° 249

Par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru
un bagāžas tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas
tarifā, kurš publicēts „Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, papildināts un gro-

zīts ar" vēlākiem rīkojumiem un iespiests
atsevišķā izdevumā, uzdodu izdarīt seko-
jošas pārgrozības:

a) § 22. punktu 5. izteikt šādā jaunā
redakcijā:.. 5. Par rokas bagāžu neatzītu mantu

pārvadāšana.
Par tādu mantu pārvadāšanu, kas nav

atzīstamas par rokas bagāžu un uz vil-
cēna kontrolējošās personas p ieprasījumu

ievietojamas bagāžas vagonā, veduma
maksa ņemama tādos pašos apmēros kā
par bagāžas pārvadāšanu. Šīs mantas
pārvadājamas bagāžas vagonā līdz tās
īpašnieka-pasažiera brauciena gala stacijai
pie kontrolējošās personas izdotā pietei-
kuma, nesastādot citus dokumentus".

b) § 23. izteikt šādi:

.,§ 23.

Ekspressūtījumi.
1. Ekspressūtījumu jēdziens.

Preces, kuras piemērotas pārvadāšanai
bagāžas vagonā un kuru atsevišķu gabalu
svars nepārsniedz 150 kg, pieņem pārvadā-
šanai kā ekspressūtījumus. Kā eskpres-
sūtījumus pārvadā arī mazus dzīvniekus
un putnus, ja tie tā iesaiņoti, ka bagāžas
vagons pēc to pārvadāšanas nav jāde-
zinficē.

2. Ekspressutījuma zīme.

Ekspressūtījumus pieņem pārvadā-
šanai pie ekspressutījuma zīmes un tos
var adresēt uz noteiktas personas vārdu
vai ekspressutījuma zīmes uzrādītājam.

Ekspressutījuma zīme sastāv no trim
daļām: pašas ekspressutījuma zīmes, eks-
pressutījuma pavadzīmes un ekspressu-
tījuma zīmes duplikāta. Sūtītājam ekspres-
sutījuma zīmē, visās trīs daļās, jāuzrāda
šādas ziņas:

a) gala stacijas nosaukums,
b) ceļa virziens,
c) saņēmēja vārds, uzvārds un adrese

vai aizrādījums, ka sūtījums izdo-
dams ekspressutījuma zīmes dupli-
kāta uzrādītājam, pēdējā gadījumā
arī aizrādījums, kam sūtāms paziņo-
jums par sūtījuma pienākšanu, ja
sūtītājs šādu paziņošanu vēlas,

d) preču gabalu iezīmes un numuri
(neobligātoriski), šo preču skaits,
iesaiņojuma veids un preču no-
saukums,

e) aizrādījums, vai sūtījums uzglabā-
jams gala stacijā līdz pieprasījumam,
ia čala staciiā ievesta piegādāšanaj„ j 0

„— - ,

mājās,
f) pilnīgs saraksts muitas, nodokļu,

akcīzes, policijas vai citu administra-
tīvu iestāžu paredzētiem pavaddo-
kumentiem,

g) datums, kad ekspressutījuma zīme
iesniegta stacijā,

h) sūtītāja vārds, uzvārds un adrese,
i) sūtītāja paraksts, pie kam tas var

būt uzspiests ar spiedogu.
Tarifā neparedzētu paskaidrojumu uz-

ņemšana ekspressutījuma zīmē, kā arī citu
f punktā neparedzētu dokumentu pievie-
nošana nav atļauta.

Par ekspressutījuma zīmē uzrādīto ziņu
nepareizības vai nepilnības sekām atbild
sūtījuma īpašnieks.

Ekspressūtījumu zīmju veidlapas izga-
tavo tikai dzelzceļš. Šīs veidlapas pārdod
dzelzceļu stacijās par maksu 10 sant.
gabalā. Privātpersonu vai sabiedrību
fzgatavotas ekspressūtījumu zīmju veid-
lapas lietot nav atļauts.

3. Veduma maksa.

Veduma maksa par ekspressūtījumu
pārvadāšanu aprēķināma saskaņa ar ba-
gāžas pārvadāšanai § 22. pk. _L, 2., 3.
un 4. noteiktā tarifa un tā iekasējama pie
sūtījuma nodošanas pārvadāšanai.

4. Paziņojumi par ekspressūtījumu
pienākšanu.

Par paziņojumu pa pastu vai tālruni
par ekspressutījuma pienākšanu gala sta-
cijā, ja tas adresēts uz noteiktas personas
vārdu un nav piegādājams mājās, kā arī
ja sūtījums adresēts ekspressutījuma zīmes
duplikāta uzrādītājam un uzrādīta adrese,
kam paziņojams par pienākšanu, ņemami
20 santimi par katru sūtījumu. Šī maksa
ņemama arī ja sūtījuma saņēmējs nav
atbildējis uz izsaucieniem pa tālruni",

c) §24. pirmo teikumu izteikt šādi:
,,'Ja pārvadāšanai nodoto bagāžu vai

ekspressūtījumu ņem atpakaļ izsūtīšanas
stacijā pirms izsūtīšanas, tad dzelzceļš
atmaksā saņemto veduma maksu",

bet šā paragrāfa trešo teikumu šādi:
,,Abos minētos gadījumos no atpakaļ

izmaksājamās summas atvelkami Ls 0,5C
par katru bagāžas kvīti vai ekspressutī-
juma zīmi, bet ja visa par vedumu iemak-
sātā summa būtu mazāka, tad ieturama
visa iemaksātā summa."

d) § 25. punktu 4. atvietot ar sekojošo:
,,Pienu var nodot pārvadāšanai arī ar

vājpiena atpakaļvešanu uz piena izsūtī-
šanas staciju. Šādos gadījumos, nododot
pienu pārvadāšanai ar vājpiena atpakaļ-
vešanu, veduma maksa aprēķināma pēc
šā paragrāfa 1. punkta tabulā uzrādītām
likmēm ar 25% paaugstinājumu. Ja
paaugstinātā likme beidzas ar santima
tūkstošdaļām, tad tā noapaļojama uz
augšu līdz pilnām santima simtdaļām, bet
veduma maksas summa par katru trauku
noapaļojama uz augšu līdz pilniem 5 vai
10 santimiem, pie kam tā par katru sūtī-
jumu nevar būt mazāka par 15 santimiem.

Katra trauka (ar pienu) pārvadāšanai
un tā atpakaļvešanai ar vājpienu jāie-
gādājas viena kopēja biļete, kura ne
parastās piena biļetes atšķiras ar to, ka
tā iespiesta uz dzeltenas krāsas papīra un
tanī uzraksta: ,,svaiga piena vešanas"
vietā iespiests: ,,svaiga piena turp- un
vājpiena atpakaļvešanas".

traukus noaoiu

Ja piena atpaKaivesanai
tukšus, bez vājpiena, par kura vešanu ir
samaksāts, tad uzrādītā piena biļetē (birkā)
jāatzīmē, ka trauks nodots atpakaļvešanai
bez vājpiena. Šādā gadījumā izsūtīšanas
stacijā par vājpiena atpakaļvešanu sa-
maksāto maksu dzelzceļš neatmaksā.

5. Gala stacija par piena, krējuma
vai vājpiena pienākšanu

paziņo saņēmējam tikai tad, ja tas šādu
paziņošanu rakstiski pieprasījis, uzrādot
pieprasījumā savu dzīves vietu un kādā
kārtā paziņojums nosūtāms. Par paziņo-
jumu pa pastu vai pa tālruni ņemami
20 sanjimi. īŠ maksa ņemama arī ja sūtī-
juma saņēmējs uz izsaucieniem pa tālruni
nav atbildējis".

e) § 26. punktu 2. izteikt šādi:
,,2. Sūtījumus svarā virs 20 kg, ka arī

uz sūtītāju vēlēšanos sūtījumus svara
līdz 20 kg, dzelzceļi pieņem pārvadāšanai
kā ekspressūtījumus ar ekspressūtījumu
zīmēm, piemērojot tiem ekspressūtījumiem
noteikto tarifu".

f) § 27. izteikt šādi:
„§ 27.

Uzglabāšanas maksa.
1. Par bagāžas un ekspressūtījumu

uzglabāšanu virs dzelzceļu _ likumā pa-
redzētā bezmaksas uzglabāšanas laika,
ņemami 5 santimi par katru gabalu un

dienu, bet ne mazāk kā 20 sant. par katru
bagāžas kvīti vai ekspressutījuma zīmi.

Par divriteņu, motordivriteņu un citu
§ 22. 3. punktā minēto priekšmetu uz-
glabāšanu virs dzelzceļu likumā paredzētā
bezmaksas uzglabāšanas laika, ņemami
20 santimi par katru gabalu un dienu,
neatkarīgi no tā, vai tie uzglabāti kā ba-
gāža vai kā ekspressūtījumi.

2. Par piena, krējuma vai vājpiena
sūtījumu, kā arī tukšo piena trauku uzgla-
bāšanu, kas pārvadāti saskaņā ar . šī
tarifa § 25, maksa ņemama tāpat kā par
bagāžas uzglabāšanu.

3. Par rokas bagāžas uzglabāšanu ņe-
mami 10 santimi par katru gabalu un
katru kalendāra dienu, neizslēdzot dienu,
kad tā nodota uzglabāšanai un kad tā
izsniegta atpakaļ, pie kam nepilnas dienas
skaitāmas par pilnām dienām. Šī uzglabā-
šanas maksa par katru kvīti nevar būt
mazāka par 20 santimiem.

Par divriteņu un citu § 22. 3. punktā
minēto priekšmetu uzglabāšanu, kā rokas
bagāžu, ņemami 20 santimi par katru
gabalu un katru kalendāra dienu, pieņem-
šanas un izdošanas dienu ieskaitot.

4. Par atrasto priekšmetu uzglabāšanu
par laiku līdz 15 dienām ņemami 30 san-
timi par visu vienā reizē atrasto un vienai
personai piederošo priekšmetu daudzumu,
bet par ilgāku uzglabāšanu — 50 santimi
par visu uzglabāšanas laiku. Uzglabā-
šanas laikā ieskaitāma arī diena, kad šie
priekšmeti nodoti stacijā uzglabāšanai un
kad tie izsniegti atpakaļ, skaitot tās kā
pilnas djenas".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 10. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Maz kalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,

pamatojoties uz Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces š. g. 3. jūnija sēdes lēmumu,
paziņo, ka laikā no š. g. 1. jūnija līdz
1. septembrim Rīgas pilsētas tiesu izpil-
dītāji publiku nepieņems pirmdienās un
sestdienās, kurās dienās dežūrēs viens no
tiesu izpildītājiem pēc kārtas pēc zemāk
pievesta saraksta.

Rīgas pils. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Grīnfelds, Valdemāra ielā N° 57 59,
4. un 6. jūnijā.

Rīgas pils. 2. iecirkņatiesu izpildītājs
F. Kalniņš, Brīvības ielā Ne 100, 11. un
13. jūnijā,

Rīgas pils. 3. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kazubierns, Dzirnavu ielā N° 127, 18. un
20. jūnijā, 29. augustā.

Rīgas pils. 4. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons, Kr. Barona ielā N° 33/35,
25. un 27. jūnijā.

Rīgas pils. 5. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kurmīts, Brīvības ielā Ne 141, 2. un
4. jūlijā.

Rīgas pils. 6. iecirkņa tiesu izpildītājs
J.Lācis, Brīvības ielā Ne 100,9. un 11. jūlijā.

Rīgas pils. 7. iecirkņa tiesu izpildītājs
L. lakstiņš. Blaumaņa ielā Ne 5a, 16. un
18.' jūlijā!

Rīgas pils. 8. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Driba, Bruņinieku ielā Ne 67, 23. un
25. jūlijā.

Rīgas pils. 9. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Strauss, Maskavas ielā Ne 7, 30. jūlijā,
1. un 27. augustā.

Rīgas pils. 10. iecirkņa tiesu izpildītājs
K. Apsīts, Matīsa ielā Ne 13,6.un 8. augustā.

Rīgas pils. 11. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Jurka. Ģertrūdes ielā Ne 43, 13. un
15. augustā.

Rīstās pils. 12. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Liepiņš, Dzirnavu ielā Ne 37, 20. un
22. augustā.

Rīgā- 1932. g. 4. jūnijā. Ne 3979.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbēres.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/? 8" .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: ,
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī, JNTs 1, dabūjamas

jaunā parauga

Līguma grāmatiņas.
(Sastādītas pēc Tautas labklājības ministrijas aizrādījumiem.)



Valdības darbiba.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 6. jūnijā.
1. Pieņem pārgrozījumu un papildinā-

jumu instrukcijā pie noteikumiem par
krizes laika atvilkumiem no valsts darbi-
nieku un strādnieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pensijām un nolemj
to izdot pārvaldes kārtībā.

2. Nolemj lūgt Valsts Prezidentu at-
brīvot ārkārtējo sūtni un pilnvaroto mi-
nistri Vācijā, Šveicē, Holandē un Ungā-
rijā Dr Oskaru Voitu no ieņemamā amata
minētās valstīs, skaitot no š. g. 1. jūlija.

3. Apstiprina Robertu Viperu ar š. g.
1. jūliju uz turpmākiem 5 gadiem par
ārštata profesoru Latvijas Universitātes
fiīnlnfiriias un filozofijas fakultātē.

4. Apstiprina Zviedrijas pavalstnieku
Hariju Valinu ar š. g. 1. jūliju uz ne-
noteiktu laiku par privātdocentu Latvijas
Universitātes filoloģijas un filozofijas
fakultātē.

5. Apstiprina 1932./33. māc. gadam
Herdera institūtā, Rīgā, par rektoru —
profesoru Dr phil. h. c, Dr oec. publ.
Vilhelmu Klumbergu un par prorek-
toru — vec. doc. Lic. Viktoru Grīneru.

6. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
sekošām personām: 1) Kārlim-Albertam
Šeibem un 2) Bēram Hinovkeram.

(
Jftessi

sāuāimwļ*imi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1932. gada
15. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
26. augustā Pāles pag. mir. Jāņa
Ādama d. Strauberga testamentu.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 6214z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā
minē' tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 1. martā
Veselavas pag. mir. Jāņa Dāvja d.
Krūmiņa testamentu. 6215b

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik.
1958. " p. paziņo, ka 1932. g.
21. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
19. jūnijā Lejascienffi pag. mir.
Jāna Ādama d. Ostrova testa-
mentu. 627 lx

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Antonijas ielā JNe 9,
dz. 3, Ziemeļu bankas akc. sab.
lietā pārdos Šefteļa Lemkina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1640.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 6333

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 1 L45
dienā, Rīgā, Ūdens ielā JNe 11/23,
fabrikas kantori pārdos Zamueļa
Gutkina un Mendeļa Pevznera
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs naudas skapja, novērtētu
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūniiā.
L. JV° 1134 6373

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons pa-
ziņo, ka 1932. gada 14. jūnijā,
pīkst. 12.10 dienā, Rīgā, 1. Buļļu
ielā JV° 78, pārdos Viļā Zīlīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mājlopiem, novērtētu par Ls 620.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6.'jūnijā.
Ļ. Ne 187 6372

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 14. jflnijā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Vilandes ielā Ne 7,
dz. 12, pārdos Hirša Rašala
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6383
1 Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 'li
dienā, Rīgā, Vilandes ielā Ne 7,
dz. 12, pārdos Hirša Rašala
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 243.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6384
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 11.40
dienā, Rīgā, Grants ielā Ne 2,
dz. 5, pārdos mirušā Jāņa Avota
atstāto kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, drēbēm, trau-
kiem u.c, novērt, par Ls 369,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ne 3597 6375Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 21. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 8. augustā
Zeltiņu pag. mir. Zāmuēļa
Aleksandra d. Palmbauma testa-
mentu. 6272x

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 21. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 19. decembri
Valmierā mir. Karlīnes Jāņa m.
Bormanis, atr. Žagars, dzim.
Kozlovskijs, testamentu. 6273x

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 33/35) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas kredītbiedrī-
bas un Rīgas kommercbankas
prasībā 1932. g. 8. septembrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Ralfa Bīricha
nekustāmo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Elizabetes ielāJVg 10 I hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģi-
stra Na 403 (grupā 10, grunts
Ne 25) un sastāv no Sv. Jura
patversmes dzimtsrentes zemes
gabala 1371 kv. metru platībā
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 190.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 253.336,13;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas

I

apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6358

Rīgā, 1932. g. 27. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons paziņo ,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 13.*30
dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 3,
dz. 3, pārdos otrreizēja izsolē
Izaka Mizrocha kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, tepiķa
un drēbēm, novērt, par Ls 3300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. JVs 2730 _^76

Rīgas apgabaltiesas ~
4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
paziņo, ka 1932. g. 14. jūnijā,
pulkst. 13.30 dienā, Rīgā, 1. Zo-
litūdes ielā Ne 13, pārdos otrrei-
zējā izsolē Mozesa Magidsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, lietotiem būvkokiem
un dzelzs vagonetēm, novērtētu
par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
L. Ne 5 ' fi-^74

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis,
(kanceleja: Rīga, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Sv. Jura Hospitāja prasībā
par Ls 390,60 ar % un izdev.,
1932. g. 8. sept., pulksten 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Vilhelma Brissa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
ierakstīts muižu zemes gruntsgab,
zemes grāmatu reģ. 468 nodaļā.

I

un sastāv no Melleni muižas
atdalīta dzimtsnomas zemes gab
JVs 55/56, 756 kv. asu platībā
ar uz viņa atrodošamies ēkām:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
ipasufns apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 96.000,—, pra-
sību nodrošināšanas atzīmes par
Ls 4345,— un arī nodokļu parāds
Ls 1352,80;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6363

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
("pildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā, pīkst.
11.50 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ne 81, dz. 3, a/s „Deutsche
Tuche" lietā pārdos II izsolē
Arona Šaca kustamo mantu,
sastāvošu no kristālla vāzes,
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā ', 1932. g. 30. maijā. 6369
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā, pīkst.
12* dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ne 69, firm. ,,Apotheke Hansen
und Co." lietā pārdos Ruvina
Ģermāņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no veikala letēm, no-
vērtētu par Ls 280,—. 6361

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 141, dz. 14), paziņo, ka:

1) Pētera Liepiņa, Augusta
Maltenieka, Ludviga Paula un

firmas ,,Natarevič un Kortin"
prasībās 1932. g. 8. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos otrā publiskā izsolē Teodora
Šnikvalda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Pēterpils priekš-
pilsētā, Karlīnes ielā JVs 27/31,
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 314 (grupā 23, grunts
JVs 9), un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 4538
kv. m platībā ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsole,
novērtēts pār Ls 150.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. un 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 170.000,— un
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 61012,— un Nodokļu
parāds Ls 1028,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6364

Rīgā, 1932. g. 26. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10.10 dienā, Rīgā, Arti-
lērijas ielā JVs 13, dz. 77,
D. Dondes u. c. lietās pārdos
otrā izsolē Ošera Rozinko kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un cita, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 31. maijā. 6362
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 16. jūnijā,
pulksten 11.50 dienā, Rīgā, Upes
Ielā Ne 8, fabrikā, Fridricha
Setzera lietā pārdos Henrietes
Deič kustamo mantu, sastāvošu
no štances, novērtētu par
Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6370
Rīgas ostas valde izsludina

par nozudušu un nederīgu airu
laivas R. 0. Ne 1549 reģistrācijas
apliecību JVs 201, izd. no Rīgas
ostas 4. iec. pārziņa 1925. g.
4. jūnijā ar Paula Lure vārdu.

Papildinājums.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. sludinājumi š. g.
„Vald. Vēstn." 75., 79., 92.,
94., 99. un 106. numuros par
Erhardtu, Z. Dikmaņa, R. Bēr-
ziņa, akc.sab. ,,Troika", M.Ozola,
P.Spruksta. A. Oolta un K. Šenjļ
berga nekust. īpašuma pārdošanu
tiek papildināti ar to, ka minētie
nekust. īpašumi tiek pārdoti
no Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītāja v. i. J. Lāča.

Slud. JVs 476, 947, 2561, 2562,
2778, 3421, 3422, 4287. 256C

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i.J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JVs6/8,
veikalā, Andreja Brenguļa lietā
II torgos pārdos sab. „Latvijas
Eksports" kustamo mantu, sa-
stāvošu no kājminamām - šuj-
mašīnām, novērtētu par Ls 430.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6334
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Gertrūdes ielā JVs 13,
sētā, akc. sab. ,,Enrich unGraetz"
lietā pārdos Gotfrīda Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
labības kūlējiem, logu stangām,
kastroļiem u. c, novērtētu par
Ls 890.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā. 6335

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar likuma par peļņas
uzņēmumu administrāciju 24. p.
dara zināmu, ka ar tiesas š. g.
2. jūnija lēmumu tvaika ķieģeļu
cepļa un būvdarbu uzņemšanas
uzņēmumam zem firm. ,,V. Rīge"
(V * Riege) agrākā administratora
Jāņa Kērpe vietā par admini-
stratoru apstiprināts minētās fir-
mas š. g. 18. maija kreditoru
sapulcē ievēlētais Ernests Bors
(Boors) ar dzīves vietu Liepājā,
Lorenču ielā JVs 13.

Liepājā, 1932. g. 3. jūnijā.
JV° 242/31. — I. 6236

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. sludināj. š. g.
„Vald. Vēstn." 92. num. pat
firmas ,,Latvijas Eksports, Golts,
Velens un b-dri" , īpašnieku Aug.
Golta u. c. nekust. īpašumu
pārdošanu tiek papildināts af
to, ka min. īpašums tiek pārdots
no Rīgas apgabaltiesas 6. lec
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
un 2) 3. punktā ieviesusies
kļūda, iespiests: apgrūtināts
ar hipotēku parādiem pat
Ls 102.449,06 kas nepareizi, va-
jaga būt: apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1.029.449,06.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Apstiprinu.
1932. g. 19. maijā.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Būvinspektors, inženieris-arehitekts
O. Feizaks.

Noteikumi
par atejas vietu un samazgu bedru ierīko-
šanu Ludzas apriņķa biezi apdzīvotās vietās,

pieņemti Ludzas- apriņķa valdes 1932. gada
22. februāra sēdē.

1. Atejas vietas jāierīko katrā dzīvoklī
gaišā telpā, un tām jābūt pieejamam no
dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem mazā-
kiem dzīvokļiem pielaižamas uz
2 līdz 3 dzīvokļiem kopējas atejas
vietas, pieejamas no kopēja koridora
vai priekšnama, bet ne no kāpņu
telpas.

2. Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni, tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

3. Katrai sēdvietai jābūt segtai ar
vāku.

4. Novada caurulēm, kā arī to noza-
rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās
nevar taisīt no koka un cementa.

5. Stāvcaurules diametrim jābūt ne
mazākam par 0,15 m no nama augšējā
stāva līdz atejas bedrei. Tikpat resnam
jābūt arī cauruļu savienojumam ar atejas
vietu, pie kam savienojums jātaisa asā
leņķī, ne lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2., 3. un 5. punkta
nosacījumi neattiecas uz ūdens klo-
zetiem.

6. Mūra atejas bedres sienām un di-
benam jābūt ūdenscietām. Bedres sienas
nedrīkst saistīt ar mājas sienām un pa-
matiem. Ja bedre tiek ierīkota ārpus
ēkas, tad daļa tās jāielaiž zem ēkas, stāv-
cauruļu vertikālai ievadīšanai bedrē.

7. Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietām, un viņas jātaisa no spundētām
plankām, ne plānākām par 7,5 cm, pie
kam savienojumu vietas labi jānostrādā
un jānoblivē ar darvu. Koka atejas bedri
nedrīkst būvēt zem ēkas, un viņas sienas
un dibens jāapliek ar treknu māla kārtu,
ne plānāku par 30 cm.

8. Mūra atejas bedres griestiem jābūt
masīviem (piem. no ķieģeļiem, betona),
bet koka atejas bedrēm no 7,5 cm spun-
dētām plankām, apbērtām ar zemi 0,5
m biezumā.

9. Atejas bedres griestos, ārpus mājas
pamata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,6 kv. m netīrumu izsmelšanai; aila no-
slēdzama ar cieši pieguļošu divkāršu vāku,
pie kam apakšējam vākam jābūt apsegtam
ar smaku noslēdzošu materiālu.

10. Atejas bedres dibenam jābūt ar
I kritumu uz smeļamās ailas pusi.

11. Izgarojumu un gāzu novadīšanai
atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāku par300cm(ķieģelis uz pusķieģeli), kurš savienojams
ar vēdināmo kanāli skurstenī, novietotu
pēc iespējas blakus virtuves dūmu vadam.
Ja esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
30 cm zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedri.

12. Pārvietojamām netīrumu tvertnēm
jābūt hermētiski slēgtām; tvertnes no-
vietojamas telpās ar ūdenscietu grīdu un
ārējām divkāršām durvīm, lai novērstu
to iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis
ierīkojams, kā minēts 11. punktā.

13. Mīstuves telpām publiskai lieto-
šanai jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises.

14. Samazgu izliešanai un mēslu no-
vietošanai izbūvējamas samazgu bedres
un mēslu tvertnes. Samazgu bedrēm un
mēslu tvertnēm jābūt ar ūdenscietām
sienām un dibenu un cieši pieguļošu vāku.
Mēslu kastes tilpums nedrīkst pārsniegt
3 m. Virca no lopu telpām novadāma pa
ūdenscietām caurulēm tieši uz samazgu
bedrēm.

15. Visas pastāvošās atejas vietas, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kuras
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
līdz 1. jūlijam 1933. gadam.

Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", un par viņu neizpildīšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz soda
likuma pamata.

Ludzas apriņķa valde.

Māksla.
Nacionālā teātra šīs sezonas pēdējās izrādes.

Otrdien, 7. jūnijā, pulksten 8 vakarā, lata izrādē
dziesmu luga ,,K o k u pludinātāji". —
Trešdien, 8. jūnijā, pulksten 8 vakarā tautas
izrādē komēdija ,,C ik grūti tikt pie sie-
vas". — Ceturtdien, 9. jūnijā, pulksten 8 va-
karā lata izrādē M. Lengieļa komēdija ,,N a k t s

s e r e n ā d e". — Piektdien, 10. jumja, pulksten 8
vakarā tautas izrādē komēdija ,,Cik grūti
tikt pie sievas". — Sestdien, 11. jūnijā,
pulksten 8 vakarā lata izrādē J. Akuratera ko-
mēdija ,,Priecīgais saimnieks". — Svēt-
dien, 12. jūnijā, pulksten 2 dienā brīvdabas iz-
rādē Vidzemes šosejā pie Juglas Brīvdabas
m ū z e j ā Blaumaņa ,,Skroderdienas Sil-
mačos". Biļetes dabūjamas. Pulksten 8
vakarā sezonas slēgšana ar somu dziesmu lugu
,,K oku pludinātāj i". Tautas izrāžu cenas.

Dailes teātris. Otrdien, 7. jūnijā, pulksten 8
vakarā par tautas izrāžu cenām joku luga
,,Zagļi" un dziesmu spēle ,,Mucenieks
un muceniec e". — Trešdien, 8. jūnijā, pulk-
sten 8 vakarā prof. P. Sakša viesizrāde par
lētām cenām no 20 sant. līdz Ls 1,— garderobi
ieskaitot ,,T r e j m e i t i ņ as". — Ceturtdien,
9. jūnijā, pulksten 8 vakarā muzikālā komēdija
,,Trīs musketi er i", tautas izrādē. — Sest-
dien, 11. jūnijā, pulksten 8 vakarā pirmo reizi
Dario Nikodēmi melodrāma ,,Sieviete , par
kuru r u n ā".

Dailes teātra viesizrādes Valmierā,
Latviešu biedrības teātrī, sestdien, 11. jūnijā,
pulksten 8 vakarā ,,Trejmei t i ņ as" ar prof.
Pauli Sakšu. —? Svētdien, 12. jūnijā, pulksten 8
vakarā ,,Trīs musketieri"-

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 7. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu ... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,45—52,05
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā, pīkst.
10.40 dienā, Rīgā. Brīvības ielā
Ne 136/138, darbnīcā, Tirdzn.
nama ,,Brāļi Popovi" u.c. lietās
pārdos Eduarda Opmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no
dzelzs virpas, novērtētu par
Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. e. 30. maiiā. 6360



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildīt, v. i. J. Lācis paziņo, ka
1932. g. 16. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 18,
Dāvida Ripsa lietā pārdos a/s
,Labība un Sēkla" kustamo
mantu, sastāvošu no āboliņa
sēklām, novērtētu par Ls 450.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā. 6331

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 17. jūnijā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Spārnu ielā Ne 1,
Rūdolfa Baloža un citu lietas
pārdos F.mila Dingas kustamo
mantu, sastāvošu no vistām,
vāģiem un cit., novērtētu par
Ls 315,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

RīgāJ932. g. 25. maijā. 6332

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā 29,
pārdos Pētera Dreimaņa kustamo

mantu, sastāvošu no,,Cari Zeiss"
fokometra, novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6377

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
laus (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pār Ls 29.190,39 ar
termiņmaksām pec 4 ieķīlā-
šanas rakstiem, Latvijas bankas
prasībā par Ls 1747,75 ar %
Daugavpils tirgot, un rūpnieku
krāj-aizdevu sab. Latvijas tirdzn.
rūpntec. bankas, Daugavpils
Ebreju krāj-aizdevu sab. ,,Brāļi
Kamariņi", akc. sab. ,,A. M.Šmit"
Š.Minskin, A. Korica, L. Neišlos
un citu par Ls 5373,35 ar %
pēc Latgales apgabaltiesās
un miertiesnešu spriedumiem
1932. g. 27. augustā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Pētera Makara d. Lebedeva un
Hackeļa Elija d. Lazdana nekust,
mantu, kas atrodas Daugavpils
pilsētā, Krāslavas ielā JVs 56
un Saules ielā Ne69 un71 Daugav-
pils pils. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 2496 (XII. sēj.) un sastāv
no diviem grunts gabaliem 51.
kvartālā Ne 13 1it. b. 102,09
ar divstāvu mūra dzīvojamu
māju un šķūņiem un Ne 12
299 kv. asis ar mūra tirdzn.
pirti un piebūvēm;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parādu Ls 40.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6246

Daugavpilī, 1932. g. 2. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
liesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
iziņo, ka 1932. g. 14. jūnijā,

pulksten 10 dienā, Rīgā, Doma
lauk. Ne 9, pārdos II ūtrupē

Jāņa Zušmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no grāmatu preses, no-
vērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
^ī gAJOSj.g. 26. maijā. 6378

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,

ka 1932. g. 14. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 18,
pārdos Jāņa un Elzas Privku
kustamo mantu, sastāvošu no

spiestuves mašīnām u. c, no-
vērtētu par Ls 3100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 6330
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīga, L. Smilšu

ielā Ne 1/3, pārdos otrā ūtrupē
Vilhelma Tēbeļa kust. mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,

„National" kases u. c, novēr-
tētu par Ls 671,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā. 6381

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
Izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,

ka 1932. g. 14. jūnijā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Puškina ielā JVs 18,

ekspr. kant., pārdos Emilijas
Graumans kustamo mantu, sa-
stāvošu no riekstu koka bufetes
u. c, novērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 3. jūnijā. 6379
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 15. jūnijā, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Vesera ielā Ne 4-a,
pārdos otrā ūtrupē Staņislava
Rudeļa kustamo mantu, sastā-
vošu no vieglā automobiļa
„01dsmobile", novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
"varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 6382

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izPildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā , 1. Maskavas ielā 7) paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 10
dienā , Rīgā, Dzirnavu ielā
* 134/136, dz. 1, Firmas Kana-
lizācija prasībā pārdos Danieļa
B"rda kustamo mantu, sastāvošu
"o mēbelēm, novērtētu par
Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Un apskatīt pārdodamo mantu
Varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ _gjgā, 1932. g. 4. jūnijā^JJ385

. Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
zpildītājs V. Strauss (kanceleja:
R'g3 , 1. Maskavas ielā 7) paziņo,
*1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 12
dienā , Rīgā, Tumes ielā JVs 2,
«uvkoku nolikt., Rīgas pilsētas
ļļļskonto bankas prasībā pārdos
h aivuša Brina kustamo mantu,
8astāvošu no dēliem, novērtētu
P» Ls 524,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.4. jūnijā. 6371

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachērs(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā Ne 4) paziņo ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 10. marta
sprieduma uzrakstu JVs 375 par
Ls 4000,— ar procentu un iz-
devumu piedzīšanu no Oskara
Lāča par labu Latvijas bankai,
1932. g. 8. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos II pu-
liskā izsolē Oskara Reiņa dēla
Lāča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Salac-
grīvā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3126 un sastāv no Sveiciema
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala JVs 3, ar nosauk.
,,Bodes" māja;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 24.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?—novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6288

Valmierā, 1932. g. 4. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils. X iec.
miertiesneša 1929. g. 15. februāra
izpildu rakstu JVs 1892, 1929. g.
12. jūlija sprieduma uzrakstu
JVs 1131 u. c. par Ls 1585,02
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Kārļa Skujas par labu Zem-
kopības ministrijai un Herma-
nim Veisse-Velskim, 1932. g.
15. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Kārļa-Richarda Anča d. Skujas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Salacas pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 14893 un
sastāv no Vecsalaces muižas at-
dalītā zemes gabala ,, Imanta
Ne I66F un 166Fa";

2) īpašums publiskai Izsolei
novērtēts par Ls 1.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.300,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamo īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6289

Valmierā, 1932. g. 4. jūnijā

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:

"l) izpildot Valmieras apr. 3. iec.
miertiesneša 1931. g. 29. oktobra
sprieduma uzrakstu JVs JVs 1294
par Ls 500,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Teodora Peļča par
labu Pociema krāj-aizdevu sa-
biedrībai, 1932. g. 15. decembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Teodora Jāņa
d. Peļča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Pociema
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 15229 un sastāv no Ķipenes
muižas atdalītā zemes gabala
„Strīki JVs 10F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4191,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6290

Valmierā, 1932. g. 4. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja :Talsos,Kr.Val-
demāra ielā Nš 18) paziņo, ka:

1) Talsu krāj-aizdevu sabiedr.
prasības apmierināšanai 1932. g.
14. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Bērtuļa
Reiņa d. Lercha nekustamo
īpašumu Talsu apr. Pastendes
pagasta Amt-Talsu muižas Cīruļu
mājas apm. 118,92 ha platībā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3570;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 499,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 13.000,— ar °/0
un 5000 kr. rbļ. un solīšana
sāksies, piemērojoties Civ. proc.
lik. 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa— un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6292

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1932. g. 3. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja Tukumā,
Lielā ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Latvijas bankas
prasību apmierināšanai 1933. g.
8. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
publiskā izsolē Fridricha Vil-
helma d. Meiera (Maijera) ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.
Tumes pag. Tumes muižas ,,Cel-
miņu" JVs 16 F mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 693, 15,89 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 9000,— ar %;

4) īpašums apgrūtināts arī ar
sekošo zemes grāmatās ievesto
at7Īmi: ,,zemesgabala īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, kā ari uz zemes esošie
grāvji un kanāli, kas nosusina un
novada ūdeni no augstāk gulošām
zemēm un meliorācijas ierīkojumi
un uzbūves";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukurna-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā." 6266

Tukumā, 1932. g. 6. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns 34) paziņo,
ka:

1) A./S. ,,Pollock un Company"
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Silinka nekustamo īpašumu
Tukuma apr., Tumes pag., Jaun-
sātu muižas ,,Sillinke" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1933,
224 pūrv. 5 kap. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 47.000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējumu desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 6267

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 6. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja Tukumā,
Lielā ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 8. martā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa-
Erenfrīda Kristjāņa d. Ulmaņa
nekustamo īpašumu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Šlokenbekas
muižas Šlokenbekas dzirnavas
JVs 36 F ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1065, apm. 14,07 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 42.200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 71.200,— ar o/0 ;

4) īpašums apgrūtināts ari ar
sekošo zemes grāmatās ievesto
atzīmi:,,īpašniekam jātur kārtībā
robežas un robežzīmes, meliorā-
cijas ierīkojumi un uzbūves, kā
arī grāvji un kanāli, kuri no-
susina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā! 6269

Tukumā. 1932. e. 6. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Natana Kreicbergera un citu
prasības apmierināšanai no Viļā
Zēberga, 1932. g. 10. augustā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Viļā Zēberga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ventspilī, 2. kvart., ar zemes
grāmatu JVs 244;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9000— ar %;

4) tiem, ' as vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā. ' 6243

Ventspilī, 1932. g. 3. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ne 12)
paziņo, ka:

1)
* tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. M. Zitmans
prasībā par Ls 8500,— ar S%
un tiesas izdev. piedziņu pēc
tiesas sprieduma, 1932.g. 10.sept.
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Nazara Grigorija d. un Olgas
Sergeja m. Vlasovu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpilī,
3. pils. iec. 84. kvart. Miera
ielā Ne 32—34, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1472, un sastāv no
gruntsgabala ar dzimtslietošanas
tiesībām 429 kv asis platība
un no gruntsgabala 24 kv. asis
platībā — ar ēkām;'

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8500;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne 644 6250

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
laus (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasībā Ls 6236,5) sant.
ar % pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. sprieduma unDaugav-
pils pils. valdes un citu prasības
par Ls 234,— pēc Daugavpils
5. iec. miertiesneša sprieduma,
1932. g. 10. sept., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ābrāma-Girša Leiba d. Kura
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils pilsētā, Maizes (Hļeb-
naja) ielā JVs 1, Daugavpils pils.
hip.iec.ar zemes grām. reģ.JVs 3699
(18. sēj.) un sastāv no grunts
gabala pie 49. kvartāla JVs 1 I b.
200 kv. ass platībā un koka
dzīvojamu māju ar blakus ēkārfi;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6249

Daugavpilī, 1932. g. 2. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
laus (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Herca Brachmaņā prasībā
par Ls 480,— pēc Daugavpils
4. iec. miertiesneša sprieduma
un Eliasa Traiņina prasībā par
Ls 328,— ar °7C , pēc Daugav-
pils 4. iecirkņa miertiesneša
sprieduma no 1931. g. 11. no-
vembra 1932. g. 27. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Nochuma - Hiiša
Meiera dēla Līvena nekustamo
īpašumu, kas atrodas Līvānu
pilsēta, Rīgas ielā JVs 157, Līvānu
pilsētas hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs 486 (5. sēj.)
un sastāv no 479 mtr. grunts
gabala un uz tā koka māju,

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6248

Daugavpili, 1932. g. 2. jūnijā.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
laus (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Gregora Lozdas prasībā
par Ls 3018,15 sant. pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. sprie-
duma, Latgales Zemnieku krāj-
aizdevu sabiedrības un Haima
Kodeša prasībās par Ls 695,94
pēc miertiesneša spriedumiem,
1932. g. 10. dec, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Pētera Antona d. Gadzana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Kalupes pa-
gastā, Daugavpils apriņķa hi-
potēku iecirknī, ar zemesgrāmatu
reģ. Ne 5852 (37. sēj.) un sastāv
no Kalupes muižas atdalīta zemes
gabala ar nosaukumu ,,Vingru
sādžas piegriezums" JVs 100,
45,81 ha zemes platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6245

Daugavpilī, 1932. g. 3. jūnijā.
Rīgas ostas valde izsludina

par nozudušu un nederīgu airu
laivas R. O. .Ve 2960 reģistrācijas
apliecību Ne 13, izd. no Rīgas
ostas 4. iec. pārziņa 1929. g.
23. maijā ar Alberta Innus vārdu.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v.i. A.Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
JVs 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1933. g. 8. martā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Gustava Friča dēla Pauna
un citu nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Grenču pag. Abavas
muižas ,,Paune" mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2908, 79 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par 1000 Kr. rbļ.
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz apliecība par to, ka
no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 6268

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tukuma
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1932. g. 21. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Ventspils vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai no
mirušā Makša Reinke mantojuma
masas 1932. gada 7. septembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publ.
izsolē mirušā Makša Reinke mant.
masas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, 1. kvart. ar
zemes grām. Ne 12;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 80.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 80.000,— ar o/ 0 Un
14.000 rbļ. kr. naudā ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
-ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6391

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 6. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Harija Gutšmita prasības
apmierināšanai no mirušā Makša
Reinke mantoj. masas 1932. g.

7. septembri, 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē miīušā
Makša Reinke mantojuma ma-
sas nekustamu īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, 4. kvart. ar
zemes grāmatu Ne 601/1843;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 40.000,—, un 15.000 rbļ.
kr. naudā ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. * 6392

Ventspilī, 1932. g. 6. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs Ķ. Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Akadē-
mijas ielā 24, ist. 20) paziņo, ka:'

1) Juliusa Blosfelda un citu
prasību apmierināšanai 1932. g.
7. septembri, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolējēkaba
un Adelines Ansonu, Jelgavas
pilsētas III hip. iec. nekustamo
mantu, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 48, kura atrodas Jelgavā,
Plkv. Brieža ielā 23;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 21.933,33;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6291

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 4. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Dubultos, Kungu
ielā JVs 11, pārdos 2. izsolē mir.
Marijas Nietcs mantnieku masas
kustamo mantu, sastāvošu no
vasarnīcas iekārtas li, c, novēr-
tētu par Ls 7133,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā, 6359

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 11.30
?dienā , Rīgā, Marijas ielā JVs 128,
Pārdos A./S. „A. Jansons" kus-
tamo mantu, sastāvošu no nau-
das skapja novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. maijā. 6365



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J.Ka-
ļaus (kanceleja: Daugavpilī,,
Domes ielā JVs 8) paziņo, ka:

1) Herca Brachmaņa prasībā
par Ls 430,— un firmas ,,Labība
un Sēkla" prasībā par Ls 330,—
pēc Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesneša spriedumiem .1.932,. g.
27. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē '.No-
chuma-Hirša Meiera-> Eļja dēla
Līvena nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr.., Līvānu
pilsētā, Rīgas ielā _Ns 162, Līvānu
pilsētas hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVs .630 :(7. sēj.)
un sastāv no 975 kv. metri
grunts gabala ar koka dzīvojamu
māju ar Nochuma-Hiria Līvena
tiesībām uz >/e ideālo daļu;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1500;—.

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes /zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6247

Daugavpilī, 1932. g. 2. jūnijā.

Tukuma notārs Pēters Valters
paziņo, ka Olga Birkmanis, dzim.
Urga, dzīvojoša Tukuma apr.,
Zebrenes pag., ,Joņu" mājās,
atsaukusi savam vīram Jēkabam
Birkmanim, dzīvojošam Tukuma
apriņķa, Blīdenes pag., Maz-
Blīdenes mājās, izd. un no viņa,
notāra, 1927. g. 9. augustā ar
reģ. JVs 2010 apliecināto ģenerāl-
pilnvaru līdz ar visām sub-
pilnvarām. 6254b

4. Valmieras kājn. pulks
Rīgā, Vidzemes kazarmās, Sama-
rina ielā JVs 1, 1932. g. 9. jūnijā,

pulksten 10 rītā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
šādas pulkam nevajadzīgas

mantas:
Vilnas lupatas, apmēram 500 kg
Vilnas lupatu atgriezu-

mus, apmēram...... 1000 ,,
Dažādas lupatas, apm. 437 ,,
Ādas lupatas (veci zā-

baki), apmēram 511 ,,
Vecu dzelzi, apmēram 89 ,,

,, skārdu „ 462 ,,
,, čugunu ,, 40 ,,
,, tēraudu ,, 4 ,,
,, brezentu ,, 115 „

Zāles pļaujmašīnu lgb.
Šujmašīnas, drēbnieku. 2 ,,
Sakņu griežam, mašīnas 1 ,,

1* 5078
Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

atsauc savu sludinājumu, ie-
vietotu ,,Vald. Vēstn." 116. num.
no š.g. 27. maija par Jāņa Ozol-
lapas kust. mantas pārdošanu
ūtrupē, jo tāda nenotiks. 6337b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Sadov-
ņikova ielā JVs 17, dz. 17, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Codeka
Eliaševica kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 kājmin. šujmašīnas,
1 griestu lampas, 2 istabu elek-
triskiem vadiem, 1 dāmu mēteļu,
4dāmukleitām(jaunām), dažādiem
kungu apģērba gabaliem, 1 elektr.
pletdzelzs, 1 elektr. patvāra,
daž. virtuves piederumiem 1 ozol-
koka trauku bufetes un 1 pulk-
steņa melnā ozolkoka, kastē
un novērtētu par Ls Ls 329,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Alojas pagasttiesa

paziņo, ka 1932. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, Alojas pag. Struņķa
un Beimeisteru mājās viņa pārdos
vairāksolīšanā Augusta' Gravēs
un Vernera Krieviņa kustamo
mantu, novērtētu par Ls 127,—
un sastāvošu no kumodes un
150 ķieģeļu plauktiņiem — Jē-
kaba Sapūgo prasības lietā.

Biķernieku pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ned.
nozaudētus šādus dokumentus:
Latvijas iekšzemes pasi JZ JVs
000540, izd. no Naujenes pagasta
valdes 1928. g.4. jūnijā ar JVs4240
un karaklausības apliec. JVs40863,
izd. no Daugavpils kara apriņķa
pr-ka no 1925. g. 11. decembra* ar
Makars Bogdanovs vārdu, dzim.
1888. g. 18. martā. 5108z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi JN JVs008587, izdotu 1927.g.
28. decembrī no Dagdas pagasta
valdes ar Esteres-Peses Bukmuižs
vārdu. 5106z

Ziemeļ-Latvijas dzelzceļu sab-bas
valde lūdz akcionāru kungus
ierasties uz
otrreizēju ārkārtējo pilnu sapulci
1932. g. 28. jūnijā, pulkst. 18,
Rīgas Komercbankas telpās.

Dienas kārtība:.
1) valdes ziņojums par sab. dar-

bību 1931. g. un darba plānu
1932. gadam;

2) pārskats par 193L g. un
bilance uz 193t. g. 31. dec.
līdz ar revīzijas kommisijas
slēdzienu;

3) budžets 1932. gadam; '
4) valdes locekļu paziņojums par

pilnvaru nolikšanu *;
5) visu valdes locekļu, viņu kan-

didātu un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas;

6) valdes pilnvarošana ar pilnas
sapulces tiesībām noslēgt lī-
gumu ar valdību par Valkas-
Moizekilas līnijas izpirkšanu ,
kā arī noslēgt līgumus ar
valdību par jaunām konce-
sijām Latvijas rīta daļā un
noslēgt līgumus ar ārvalstu f i-
nanču iestādēm, sabiedrībām
un personām par šo koncesiju,
finansēšanu, izlaižot obligā-
ciju aizņēmumus, vai citādā
veidā;

7) atļauju valdei kreditēties;
8) valdes pilnvarošana ar pilnas

sapulces tiesībām iesniegt val-
dībai lūgumu atcelt 1929. g.
21. janvāra ,,Vald. Vēstn."-
17. num. publicēto sabiedrība

statūtu pārgrozījumu par
otro akciju izlaidumu;

9) tekošas darīšanas.
Šī sapulce, kā otrreizēja, būs

pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita. 6323b

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Laz d i ņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVs 16), pamatojoties tiz <Civ. proc.
lik. 1141., 1143.41146.—1149. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zeme bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 170,— 19S2. g. 17. de-
cembrī, pīkst 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Issaja JNiikita dēla
Vasiļkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Rušinās
pag.. Pustinku sādžā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVs 8, 7,37*9 .ha zemes
platībā ar ēkām, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5878;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 900,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 11(00.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 110,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 6244

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
JVs 15) paziņo: ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 520,50
ar % sodas naudu, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma JVs 13097 no 1930. g.
18. oktobra un Jāņa Baumaņa
Ls 212,94 ar %

'pēc vekse'ļa
ar Rīgas 12. iec. miertiesneša
1927. g. 7. sept. sprieduma Civ.
lik. JVs 2051 uzrakstu piedzīšanai
1932. g. 24. septembrī 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Klementinas Michaila m.
Petrovskajas pēc otrā vīra Petuško
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9161,
(73. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Pasienes muižas iz-
dalītas platībā 1,50 ha, JVs 95F,
ar nosaukumu ,, Ielejas" vien-
sētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 550,—, bet solīšana var
sākties saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 600,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?—novērtējuma desmitā daļa —*un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā Inašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6251

Zilupē, 1932. g. 25. maijā.

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. KN JVs 009029, izd. no
Raudas pagasta valdes 1928. g.
7. jūnijā ar Annas Kindurs vārdu.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Jankovičs
(kanceleja: -Zilupē, Dārza ielā
JVs 1.5.) paziņo, ka:

1) Valsts* zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 554,56
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1930. g.
2. janvāra JVs38,1932. g. 17. dec,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē mirušā Kuzmas
Ivana d. Svedova mantojuma
masai piederošo nekustam»
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 9288 (74. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Skredelii sā-
džas viensētas JVs 6 kopplatībā
10,441 ha ar ēkām; —

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 800,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam nav hipotēku
parāda;

?4) tiem, kas vēlas piedalāties
īzsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt nekustamo īpašumu;

5). šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaanlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6252

Zilupē, 1932. g. 27. maijā.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs N.Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
JVs 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls234239
ar soda naudu piedzīšanai pēc
Latgales .apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma JVs 1471/z no
1931. g. 13/15. maijā, 1932. g.
17. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Antona d. Belkovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6140 (XLI1I
sēj...) ,un sastāv no atdalītas no
Bukmuižas muižas no Pžemisl
ciemā ar folvarku Pustoški divos
gabalos, JVs 26 F un 50 F, kop-
platībā 20,36 ha ar nosaukumu
,,Jāņu mājas" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas vai priekšrocīgo
prasību summas raugoties no
tās, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6253

Zilupē, 1932. g. 27. maijā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs N. Jankovičs
(kanceleja: Zilupē, Dārza ielā
JVs 15) paziņo, ka:

. 1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 902,24
ar termiņa maksājumiem un
soda naudu piedzīšanai pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
rīkojuma no 1930. g. 26. nov.
JVs 144/z, 1932. g. 17. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera Vikentija d.
Loča nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6138 (XL111 sēj.) un sastāv
no minētās pag. Maču sādžas
viensētas JVs 28, platībā 11,386 ha
ar ideālām tiesībām tās pat
sādžas kopīpašuma zemes gab.
JVs 7, ievestā 13201 folijā;

2) īpašuma izolēs vērtība —
Ls 1000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas vai priekšrocīgo prasību
summām, raugoties no ta, kura
no summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 6265

Zilupē, 1932. g. 31. maijā.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i ?

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. *23. maijā ir ap-
stiprinājis Jūrkalnes mel. sab.
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. V daļas
„454" 1. p. ar JVs 2127.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Aizputes apr., Jūrkalnes pag.
namā c. Saku. 6211b

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 23. maijā ir ap-
stiprinājis Ozoļu-Dikļu Puiķeles
pagastu mel. sab. ,,Ozols" stāt.

Sabiedrība ir .ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. V daļas
,,,453" L p. ar JVs 2126.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valmieras apr., Ozolu pagastā.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministriš š. g. 15. aprīlī ir ap-
stiprinājis Mangaļu mel. sab.
,,Langa" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melio-
rācijas sabiedrību reģ. V daļas
,,452" 1. p. ar JVs 2125.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Mangaļu pag. 6213b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 1 Smilšu ielā JVs 18, ekspr.
noliktavās pārdos vairāksolīšanā
firmas ,,M. Helerman un S. Trei-
vas" kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2715,—un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6336b

Rīgā, 1932. g. 4. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Zirgu ielā JVs 9/11, dz. 14,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Hambrooka kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 250,— un sastāv,
no rakstāmmašīnas, viņa 1929. g.
°/o°/o peļņas nodokļu parāda seg-
šanai. 6352b

Rīgā, 1932. g. 6. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gādā
15. jūnijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Jaunā ielā JVs 33, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā Deboras
Rabinovičs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 285,— un sastāv,
no traukiem, viņas 1930./31. g.
% peļņas npdokļu parāda seg-
šanai. 6386

Rīgā, 1932. g. 7. jūnijā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 17. jūnijā,
pulksten 11 rītā, Elizabetes ielā
Ne 31, dz. 8, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hirša Henkina ku-
stamo mantu, sastāvošu no vienas
rakstāmmašīnas ,,L. C. Schmith
un Bross" sist, novērtētu par
Ls 204,83, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības ap-
mierināšanai. 6339b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Strēlnieku ielā
JVs 2, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Teodora Bekmaņa kust.
mantu, sastāvošu no foto-aparāta ,
rakstāmgalda, krēsliem un c,
novērtētu par Ls 240,38, Rīgas
pils. valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 6338b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
JVs 21-a, dz. 2, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vulfa Minskera
kustamo mantu, sastāvošu no
2 drēbja uzkaramiem un tualetes
galdiņa, novērtētu par Ls 240 ,—,
Rīgas * pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 6340b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 13. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Maska-
vas ielā JVs 62, dz. 5, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Movša
Sperlinga kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, galda svariem ,
dīvāna, kapara krastoļiem, no-
vērtētu par Ls 280,—.

Dabūt ziņas pār pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 49734,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 10. nov. ar Teodora
Prūša vardu, dzim. 1904. g.
1. oktobrī. 6343b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

&>axāāi
sluāiniijumi.

I —
Transportdarbu kooperatīvs

sasauc
pilnu biedru sapulci

1932. g. 19. jūnijā, pulksten 1C
dienā, Rīgā, Vilandes ielāJVs3dz. 24 ar šādu

dienas kārtību :
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par koopera-

tīva stāvokli;
3) darbības pārskats un koopera-

tīva likvidēšana;
4) Iikvidāc. kommis. ievēlēšana;
5) dažādi jautājumi.

Ja augšā minētā dienā un
laikā neierastos stāt. paredzētais
biedru skaits, tad otrreizēja pilna
biedru sapulce nolikta š. g.
3. jūlijā, tanī pašā laikā un telpās
ar to pašu dienas kārtību, pie
kam skaitīsies par pilntiesīgu
pie jebkura biedru skaita. 6367b

Priekšnieks A. Ķrēgers.
No J. Rauchvargera žīdu pamat-

un vidusskolas
1932. g. 10. maijā sarīkotās
loterijas šādi vinnesti palika ne-
izņemti:

Biļetes JVsJvfs 26, 43, 64, 128,
182, 271, 278, 321, 324, 337,
343, 349, 360, 376, 394, 399, 478,
485, 502, 555, 558, 579, 581,
586, 662, 751, 791, 796, 834, 843,
929, 1008, 1022, 1079, 1099,
1137, 1161, 1164, 1166, 1199,
1208, 1230, 1373, 1421, 1429,
1472, 1576, 1602, 1645, 1785,
2061, 2062, 2085, 2136, 2153,
2161, 2163, 2322, 2327, 2343,
2355, 2423, 2533, 2537, 2539,
2552, 2552, 2568, 2878,2889,2901,
2903, 2916, 2964, 3209, 3450,
3532, 3982.

Vinnestus izsniegs līdz š. g.
12. jūnijam (iesk). 6347

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š.g.
29. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Iecavā, pie Rutkēvica mājas,
Voldemāram un Emīlijai Purniem
piederošās dažādas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 40,— dēļ dažādu
nodokļu piedzīšanas, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas prokurora
rakstu no 1932. g. 7. janvāra
JVs 265 un Nodokļu departamenta
1931. g. 30. decembra JVs 57405.

Bauskas apr. polic. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā š. g.
29. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Iecavā pie Pūpēža mājas, Jānim
Pūpēdim piederošo būvmaterālu
novērtētu par Ls 50,— dēļ ap-
drošināšanas prēmijas piedzīšanas
saskaņā ar 1, Jelgavas slimo
kases rakstu no 1932. g. 2. marta
ar JVs 459. 6287b

Rīgas ostas valde izsludina
par nozudušu un nederīgu airu
laivas R. O. JVs 3912 reģistrāc.
apliecību JVs 69, izd. no Rīgas
ostas 4. iec. pārziņa 1930. g.
27. jūnijā ar Andrejā Plikškis v.

Maksātnespējīgā parādnieka
Haima Ārensa zvērrn. kurators,
zvēr. adv. Dīdrichs Dancigers,
uzaicina visus minētā maksāt-
nespējīgā parādnieka kreditorus
ierasties otrdien, š. g. 14. jūnijā,
pulksten 15, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 31, dz. 5, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats *;

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 6355b

Maksātnespējīgā parādnieka
Movša Faingold konkursa valde
uzaicina kreditorus ierasties uz:

pilnu sapulci,
kas notiks Š. g. 15. jūnijā, pīkst.
6.30 vak., Rīgas apgabali, telpās.

Dienas kārtībai
1) konkursa valdes ziņojums;,
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās;
3) konkursa raksturanoteikšana;
4) konkursa valdes atalgojuma

noteikšana;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav iesnieguši
pierādījumus pieteiktām preten-
zijām, tiek uzaicināti tādus ie-
sniegt līdz sapulcei.
6354b Konkursa valde.

Maksātnespējīgi ās parādnieces
koku zāģētavas un koku apstrādā-
šanas rūpniecības un tirdzbniecīb.
akciju sab. ,,Bielinky & biedri"
zvērināts kurators, zvēr. adv.
Vladimirs Simanovičs paziņo, ka
š. g. 15. jūnijā, pulksten 7 * vak.,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs 27/29,
dz. 6 notiks maksātnespējīgās
parādnieces

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats; '

2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;.
4) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. 6330b

RifflS BMāilli *pilnā biedru sapulce 1930. g-
10. aug. ir nolēmusi likvidēties.
Likvidācijas kommis. ievēlēti:

R. Zvejnieks, K. Ābels un J Bi-
kiņs, Rauzā. Visām personām
un* iestādēm, kam būtu kādas
prasības pret min. biedrību,
tādas jāpieteic līdz 1932. g-
15. septembrim pēc adreses : Rau-
zas piensaimn. b-bas likvidac.
kommisijai Rauzā. Vēlāki pie"
teikumi netiks ievēroti. 62560

Likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa-Voldemāra Stala kredi-
tori tiek aicināti ierasties š. g-
30. jūnijā, pulksten 17 uz

kreditoru sapulci,
kas notiks Rīgas apgabaltiesas
telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas raksturs;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana;
7) jautājumi un priekšlikumi.

6353b Konkursa valde.

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina izsoli 1932. g. 13. jūnijā uz uzvalku vadmalu 1000 t. m pēc

parauga un techniskiem noteikumiem.
Izsoles sākums pulksten 11 dienā, ist. 121. Dalībniekiem

jāiemaksā drošības nauda 10% no piedāvātās vadmalas vērtības.
Tuvākas zinas izsniedz Dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3,

ist. 103. . L 849 6387b

Dzelzceļu 2. ceļu iecirkņa kantorī,
Čiekurkalna stac. š. g. 20. jūnijā, pulksten 10,

izdos jauktās izsolēs
izpildīšanai iecirkņa robežās 1932./33. b. g.:

1) namdaru darbus — drošības nauda Ls 100,—;
2 mūrnieku un apmetēju darbus — drošības nauda Ls 75;
3) zemes darbus — drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 846 6388b

Dzelzceļu 10. ceļu iecirkņa kantori
Ventspīlī-Pārventā

izdos š. g. 18. jūnijā, pulksten 12

jauktā izsolē šād. darbu izpildīšanu iec. robežās 1932./33. budž. gadā:
1) krāsotāju darbus — drošības nauda Ls 300,—;
2 mūrnieku, apmetēju un podnieku darbus — droš.nauda Ls 100
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 843 6389b

15

^
tf>^;_,____ _ Š. g.

.

jūnijā, pulksten 3 pēc pusd pārdos
0n.M.m.mmļwCm Rīgas pils. krājkases (elpās, Kaļķu iela 9, tās
pašas krājkases uzdevumā, atklātā vairāksolīšanā šādas 3 obligācijas
ingros. uz nekust. īpaš. Rīgā, II hipot. iec. ar zemes grām. reģ. JVs 77
grupa 11 JVs 73 Pulkveža Brieža ielā JVs 17/19: 1 obligāc. Ne 2544
no 1927. g. 13. okt. Ls 20000,— ; 1 obligāc. JVs 2584 no 1927. g.
17. okt. Ls 10000,—; 1 obligāc. JVs 2557 no 1927. g. 14. okt. Ls 20000.

Tuvākas ziņas augšmin. krājkasē no 10—3.
6358 Zvēr. biržas rnāklērs P. Rupners.

13. rajona inženieris,
savā kancelejā, Balvos Bērzpils ielā JVs 8, š. g. 17. jūnijā, pīkst. 11

izdos jauktā izsolē
1) 8,10 m gara koka tilta būvi pār grāvi uz Punduru-Balti-

navas šosejas km 3,568.
Nodrošinājums Ls 165,—.

2) 10,80 m gara koka tilta pārbūvi pār Tilzas upi, uz Biržu-
Kārsavas 1 šķ. ceļa.

Nodrošinājums Ls 345,—.
Tuvākas zinas rajona kancelejā, no pulksten 9—15. L 839


	Valdības Vēstnesis no. 125 07.06.1932��$桭瑸쎘㥏��ᡘ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193죉뼜뼜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības darbiba.�〱〱猀㰖
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰㌰㌱㌰㌱㜳〰㍣ㄶ0㙦〰㙡〰㜵��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4

	Illustrations
	Untitled


